
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
SPRENDIMAS 

 

DĖL PANEVĖŽIO RAJONO BENDROJO UGDYMO  MOKYKLŲ APTARNAVIMO 
TERITORIJŲ NUSTATYMO 

 
2012 m. kovo 29 d. Nr. T- 53 

Panevėžys 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 2011,      
Nr. 38-1804) 29 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, 
Nr. 55-1049; 2000, Nr. 91-2832; 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Priėmimo į 
valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų 
kriterijų sąrašo,  patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos    
20 d. įsakymu Nr. V -1369 (Žin., 2004, Nr. 103-3809; 2011, Nr. 33-1566), 2 punktu, Panevėžio 
rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

        1. Nustatyti Panevėžio rajono bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijas  
(pridedama). 

      2. Pripažinti netekusiu galios Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. 
kovo 26 d. sprendimą Nr. T-68 „Dėl Panevėžio rajono bendrojo lavinimo mokyklų aptarnavimo 
teritorijų nustatymo“. 

          3. Sprendimas įsigalioja nuo 2012 m. rugsėjo 1 d. 
 
 
 
 
Savivaldybės meras                  Povilas Žagunis 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PATVIRTINTA 
Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 
2012 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T- 53 
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ 
APTARNAVIMO TERITORIJOS 

 
 
 1. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos aptarnavimo teritorija: 

1.1. Krekenavos mstl., Šventupių k., N. Vadaktų k., Žemontiškių k., Skaistkalnio k., 
Linkavičių k., Stuomeniškių k., Pilipuščių k., Burvelių k., Kazokų k., Daniliškio k., Rodų k., 
Naujarodžių k., Mučiūnų k., Iciūnų k., Grinkų k., Skripijų k., Ąžuolytės k., Pabiržių k., Viržonų k., 
Bernatonių k., Glitėnų k., Mairiškių k., Laukagalių k., Rabikių k.; 

1.2. Pagrindinio ugdymo programos antra dalis: Linkaučių k., Palinkuvės k., Rabikių k., 
Žibartonių k., Ibutonių k., Pabiržių k., Mitriūnų k., Bartašiūnų k., Bartkūnų k., Pempės k., 
Rūtakiemio k. 
 2. Naujamiesčio vidurinės mokyklos aptarnavimo teritorija: 

2.1. Naujamiesčio mstl., Naujamiesčio k., Sargėnų k., Pakalniškių k., Narutiškio k., 
Algirdavos k., Kurmėnų k., Paliesės k., Jutkonių k., Pakiršinio k., Drąseikių k., Mickiemės k., 
Povilauskų k., Puorių k., Vaskonių k., Murmulių k., Čiūrų k., Vadaktėlių k., Kalnelio k., Puškonių k., 
Liberiškio k., Prievačkos k., Pranionių k., Bučių k., Mazgaigalio k., Nauradų k., Nociagalos k., 
Lakštingalos k., Degionių k., Ragainės k.; 

2.2. Pagrindinio ugdymo programos antra dalis: Berčiūnų k., Upytės k.  
 3. Paįstrio Juozo Zikaro vidurinės mokyklos aptarnavimo teritorija: 
 3.1. Paįstrio k., Gegužinės k., Baroniškių k., Sitenių k., Kaukiškių k., Pūkių k., Pakaušių k., 
Pūkelių k., Kerbušių k., Puodžiūnų k., Lieknelių k., Sereikonių k., Vanagiškių k., Mileškūnų k., 
Šakiškių k., Pragarėlės k., Adomavos k., Paliukų k., Pakuodžiupių k., Daukniškių k., Sodų bendrijos 
„Astra“, „Energetikas“, „Lietkabelis“, „Metalistas“, Juodlieknio k., Pakuodžiupėlių k.,     
Gasparėlių k.), Šiaudinės k., Janališkių k., Varakiškių k., Medikonių k., Stanionių k., Apidėmės k., 
Kareiviškių k., Kriaučiūnų k., Adolfavos k., Kašiaburio k., Patrauskynės k., Stalilioninės k.,    
Sendvario k., Glazaniškių k.; 
 3.2. Pagrindinio ugdymo programa – Bernatonių k.; 
 3.3. Pagrindinio ugdymo programos antra dalis: Skaistgirių k., Medikonių k., Gailiūnų k., 
Pamiškės k., Voverinės k., Kupstų k., Bliūdžių k., Teberešiškių k. 
 4. Paįstrio Juozo Zikaro vidurinės mokyklos Skaistgirių filialo aptarnavimo teritorija: 
Skaistgirių k., Bernatonių k., Medikonių k., Gailiūnų k., Pamiškės k., Voverinės k., Kupstų k., 
Bliūdžių k., Teberešiškių k. 
 5. Raguvos gimnazijos aptarnavimo teritorija: Raguvos mstl., Šilų mstl., Jociūnų k., 
Kirmėlių k., Nausodės k., Titeikių k., Nevėžio k. 
 6. Ramygalos gimnazijos aptarnavimo teritorija: Ramygalos mst., Pašilių I k.,  Barklainių II 
k., Uliūnų k., Kučių k., Joskildų k., Barklainių I k., Karvelių k., Liubartų k.,     Rimaisų k., Garuckų 
k., Stumbrynas, Juodikonių k., Raukštonių k., Pašilių II k., Daukšynės k., Glebauskų k., 
Aukštadvario k., Rainaičių k., Žižmių k., Debikonių k., Stebėkių k., Daniūnų k. 
 7. Ramygalos gimnazijos Ėriškių Juozo Balčikonio skyriaus aptarnavimo teritorija:     
Ėriškių k. 

       8. Ramygalos gimnazijos Jotainių skyriaus aptarnavimo teritorija: Jotainių k., Vainorių k., 
Žvalgaičių k. 
 9. Smilgių vidurinės mokyklos aptarnavimo teritorija: Smilgių k., Sujetų k., Rimiškių k., 
Gilbonių k., Pavinkšnių k., Utėnų k., Kurio k., Perekšlių k., Kiaužerių k., Ledakupio k., Naurašilių 
k., Pažvėrinių k., Matarakų k., Mediniškių k., Nauradų k., Niaukonių k., Švainikų k., Gustonių k., 
Viburių k., Žvalgų k., Pažibų k., Davongalio k., Mundeikių k., Aukštakiškio k., Algirdiškių k., 



Giniūnų k., Pelenės k., Puziniškio k., Savitiškio k., Sinkonių k., Skiedrynės k., Šarkinės k., 
Valiliškių k., Vanaginės k., Vinikių k., Naudvario k. 
 10. Vadoklių vidurinės mokyklos aptarnavimo teritorija: Vadoklių k., Klebonų k., Mikėnų k., 
Paežerio k., Alančių k., Meškių k., Genėtinių k., Daniūnų k., Jotainių k., Čelkių k., Karvedžių k., 
Laukagalių k., Dementonių k., Užubalių k. 
 11. Velžio gimnazijos aptarnavimo teritorija: 

11.1. Velžio k., Velželio k., Staniūnų k., Pučekų k., Vyčių k., Kirkūnų k., Keravos k., 
Pajuodžių k., Pakojų k., Preidžių k., Velykių k., Kabelių k., Šilagalio k., Šilaičių k., Klepšių k., 
Nainiškių k., Steponiškio k., Liūdynės k.; 
 11.2. Pagrindinio ugdymo programa: Pažagienių k.; 

11.3. Pagrindinio ugdymo programos antra dalis: Dembavos k., Maženių k., Paberžio k., 
Kairių k., Miežiškiai, Katinų k. 
 12. Berčiūnų pagrindinės mokyklos aptarnavimo teritorija: Berčiūnų k., Degionių k., 
Lakštingalos k., Varpučių k., Berniūnų k., Nevėžininkų k., Nausodės k., Maletiškio k., Papušių k., 
Paviešečių k., Navaršonių k., Smiltynės k., Gustonių k., Mazgaigalio k., Daukniūnų k.,     
Daukniūnų vnk., Linonių k., Vilkiškio k., Alinavos k., Spirakių k., Ažagų k., Stačiūnų k.,    
Dragonių k., Pazūkų k. 
 13. Dembavos progimnazijos aptarnaujama teritorija: Dembavos k. 
 14. Geležių pagrindinės mokyklos aptarnavimo teritorija: Geležių mstl., Geležių k., 
Rodūnėlės k., Puzinų k., Daniliškio k., Sodelių k., Grundiškio k., Barsiukų k., Skūpų k., Prūselių k., 
Vareikių k., Tautvilų k., Uoginių k., Lopinių k., Ničiūnų k., Gudgalio k., Žiliškių k., Akmenių k., 
Medžiūnų k., Daukniškio k., Pivoniškių k. 
 15. Karsakiškio Strazdelio pagrindinės mokyklos aptarnavimo teritorija:      Karsakiškio k., 
Kaubariškio k., Pažumbės k., Vepų k., Startų k., Kakūnų k., Breiviškių k.,  Daniliškio k., Žvikų k., 
Velniakių k., Tiltagalių k., Pamarnakio k., Sukniškio k., Bygailių k., Žambo k., Paežerio II k., 
Pagiegalos k., Vareikių k., Gailių k., Būtėnų k., Palaukių k., Žiliškių k., Gudgalio k., Akmenių k., 
Čivų k., Aščiagalių k. 
 16. Katinų pagrindinės mokyklos aptarnavimo teritorija: Katinų k., Midžiūnų k., Kutiškių k., 
Joniškio k., Klepšių k., Ringio k., Beržytės k., Kairių k., Maženių k., Paberžio k. 
 17. Kurganavos pagrindinės mokyklos aptarnavimo teritorija: Kurganavos k., Biliūnų k., 
Tekoriškio k., Karšinaukos k., Batrakų k., Kaimiškio k., Pagojaus k., Girelės k., Trakiškio k., 
Taruškų k., Sutkūnų k., Kulbių k., Margučių k., Garšvynų k., Vareikių k., Pavašuokių k., Jasvilonių 
k., Pakryžių k., Pašilių k, Martyniškių k., Pučekų k. 
 18. Linkaučių pagrindinės mokyklos aptarnavimo teritorija: Linkaučių k., Palinkuvės k., 
Rabikių k. 
 19. Miežiškių pagrindinės mokyklos aptarnavimo teritorija: Miežiškių mstl., Trakininkų k., 
Kunciagalio k., Gitėnų k., Nikolajevkos k., Šiurpės k., Kerblonių k., Pučekų k., Dvarininkų k., 
Bukaltiškių k., Vaideginės k., Patrakių k., Simuliškio k., Bajoriškių k., Kalnuotės k., Apynojų k., 
Martyniškių k., Smilgių k., Marijamboro k., Novogrudkos k., Steponiškio k.,   Nainiškių k., Taruškų 
k., Raguvėlės geležinkelio stotis, Limeikių k., Narbutų k. 
 20. Paliūniškio pagrindinės mokyklos aptarnavimo teritorija: 

20.1. Paliūniškio k., Pinigėlių k., Likpetrių k., Tutiškių k., Mastrako k., Bobkalnio k., 
Paežerio I k., Samanynės k., Vaivadų k., Vabalų k., Pamarliškių k., Tičkūnų k., Skynimų k., 
Senamiesčio k., Bernotų k., Dūdorynės k., Stumbriškio k., Kaubariškio k., Vilkapjūvių k., 
Klimbalės k., Linkės k., Naujikų k., Putauskų k., Medžiūnų k., Beržynės k., Kašiaburio k.; 

20.2. Pagrindinio ugdymo programa: Ūtos k., Šeškų k., Piniavos k., Maskvitiškių k. 
 21. Upytės Antano Belazaro pagrindinės mokyklos aptarnavimo teritorija: Upytės k., 
Marimpolio k., Memenčių k., Molainių k., Ragaudžių k., Stultiškių k., Tarnagalos k., Vaišvilčių k., 
Vinkšnėnų k., Vilkelių k. 

22. Žibartonių pagrindinės mokyklos aptarnavimo teritorija: Žibartonių k., Ibutonių k., 
Paberžės k., Mitriūnų k., Bartašiūnų k., Bartkūnų k., Pempės k., Rūtakiemio k. 
 23. Bernatonių darželio-mokyklos aptarnavimo teritorija: Bernatonių k., Bliūdžių k., 



Gasparėlių k., Lilonių k., Pakuodžiupių k., Rėklių k. 
 24. Pažagienių darželio-mokyklos aptarnavimo teritorija: Pažagienių k., Lepšių k.,   
Šilagalio k. 
 25. Piniavos darželio-mokyklos aptarnavimo teritorija: Piniavos k., Ūtos k., Maskvitiškių k., 
Šeškų k., Tičkūnų k. 

_____________________________ 
 


	1036067364_1
	DĖL PANEVĖŽIO RAJONO BENDROJO UGDYMO  MOKYKLŲ APTARNAVIMO TERITORIJŲ NUSTATYMO

	1036067365_1.pdf
	Panevėžio rajono savivaldybės tarybos


